第９号様式（第９条関係）

都市緑化推進事業実績報告書

　　年　　月　　日

　清須市長　様

住　　所
氏　　名
電話番号
[bookmark: _GoBack]※ゴム印等で記名した場合、押印が必要です。

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた清須市都市緑化推進事業につきまして、当該事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　円

　２　事業完了年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　３　添付書類
　⑴　事業報告書（第１０号様式又は第１１号様式）
⑵　行祭事に使用した配布資料等の控え（市民参加緑づくり事業の場合に限る。）
⑶　平面図
⑷　緑化構造図
⑸　補助事業の実施状況及び完了後の写真
⑹　補助事業に要した経費の領収書の写し
⑺　収支決算書（第１２号様式）
⑻　その他市長が必要と認める書類